

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Prefeitura Municipal de Jacareacanga

Registro de Preços Eletrônico nº 011/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Bateria de 100 amperes para micro-ônibus e motoras
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	923,27
Valor Final:	695,00
Valor Total:	34.750,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo:	-
Item:	0002
Descrição:	Bateria de 150 amperes para caminhões e maquinas
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.366,30
Valor Final:	990,00
Valor Total:	29.700,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo:	MOURA
Item:	0003
Descrição:	Bateria de 60 amperes para carro pequeno
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	600,00
Valor Final:	330,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo:	BATERIA
Item:	0004
Descrição:	Bateria de 75 amperes para caminhonete
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	819,01
Valor Final:	720,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo:	MOURA
Item:	0005
Descrição:	Camada de ar aro 14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	58,86
Valor Final:	47,00
Valor Total:	4.700,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo:	-
Item:	0006
Descrição:	Camara de ar p pneu dianteiro retroscavadeira 12x16,5
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	192,81
Valor Final:	144,00

Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0007
Descrição: Camara de ar 1000x20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,38
Valor Final: 169,00
Valor Total: 5.070,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: CAMARA

Item: 0008
Descrição: Camara de ar 16KR para caminhonete
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,26
Valor Final: 74,00
Valor Total: 3.700,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0009
Descrição: Camara de ar 17.5-25 para carregadeira
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 461,56
Valor Final: 400,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: Camara de ar 19.52.28 traseiro
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,28
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0011
Descrição: Camara de ar 20.5-25 para carregadeira caterpillar 9-66R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 430,22
Valor Final: 179,50
Valor Total: 5.385,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: CAMARA

Item: 0012
Descrição: Camara de ar 750x 16 B
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,56
Valor Final: 54,50
Valor Total: 1.635,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: CAMARA

Item:	0013
Descrição:	Camara de ar aro 13
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,01
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo:	GOODYEAR
Item:	0014
Descrição:	Camara de ar p. pneu dianteiro 14-17.5
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,52
Valor Final:	219,00
Valor Total:	6.570,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo:	CAMARA
Item:	0015
Descrição:	Camara de ar p. pneu traseiro retroescavadeira 19.5 L-24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	477,50
Valor Final:	300,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo:	GOODYEAR
Item:	0016
Descrição:	Camara de ar para pneu 12.4-24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,15
Valor Final:	250,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo:	GOODYEAR
Item:	0017
Descrição:	Camara de ar para pneu 18.4-30
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	465,00
Valor Final:	288,00
Valor Total:	8.640,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo:	CAMARA
Item:	0018
Descrição:	Camara de ar para pneu 275/80 R 22.5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,96
Valor Final:	119,00
Valor Total:	5.950,00
Adjudicado em:	28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo:	CAMARA
Item:	0019
Descrição:	Camara de ar para pneu 7.50-16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,90
Valor Final:	65,00

Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0020
Descrição: Camara de ar para pneu 1100X22
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,92
Valor Final: 58,50
Valor Total: 1.755,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: CAMARA

Item: 0021
Descrição: Pneu 1000x20 G677 MSD
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.390,00
Valor Final: 2.040,00
Valor Total: 61.200,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0022
Descrição: Pneu 1000x20 G686 MSS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.327,67
Valor Final: 1.698,00
Valor Total: 50.940,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0023
Descrição: Pneu 1100x22
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.928,67
Valor Final: 1.498,00
Valor Total: 44.940,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0024
Descrição: Pneu 14,00-24 para motoniveladora 120K caterpillar
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.219,00
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 69.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0025
Descrição: Pneu 20.5-25 para carregadeira caterpillar 9-66R 16 lonas
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.672,50
Valor Final: 5.400,00
Valor Total: 162.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0026
Descrição: Pneu 255-70-16 Mud
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.003,93
Valor Final: 945,00
Valor Total: 28.350,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0027
Descrição: Pneu 265/75-R16- Triton
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 988,89
Valor Final: 928,00
Valor Total: 46.400,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0028
Descrição: Pneu 265-70-16 L-200 outdoor
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 950,98
Valor Final: 900,00
Valor Total: 45.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0029
Descrição: Pneu 275/80 R22.5 G677 MSD
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.668,17
Valor Final: 1.498,00
Valor Total: 44.940,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0030
Descrição: Pneu 275/80 R22.5 G686 MSS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.282,83
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 45.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0031
Descrição: Pneu 295/80 R22,5 MSD
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.397,98
Valor Final: 2.199,00
Valor Total: 65.970,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0032
Descrição: Pneu da Carregadeira WA 200 17.5-25 L-2 16 lonas
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.732,25
Valor Final: 1.698,00

Valor Total: 50.940,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0033
Descrição: Pneu da patrol case 845 14.00- 24PN 14G2/L2
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.585,50
Valor Final: 1.900,00
Valor Total: 57.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0034
Descrição: Pneu dianteiro 12 x + B2116.5 retroescavadeiras case 580N
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.370,00
Valor Final: 1.600,00
Valor Total: 48.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0035
Descrição: Pneu dianteiro p. retroescavadeira JCB 12.5/80-18
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.479,00
Valor Final: 3.490,00
Valor Total: 104.700,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0036
Descrição: Pneu dianteiro p. retroescavadeira New Holland 12.5/80-18
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.371,03
Valor Final: 3.495,00
Valor Total: 104.850,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.880/0001-00)
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: Pneu dianteiro p. trator Massey Ferguson 12.4-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.148,00
Valor Final: 1.498,00
Valor Total: 44.940,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0038
Descrição: Pneu dianteiro p. trator New Holland 12.4-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.010,25
Valor Final: 2.100,00
Valor Total: 63.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0039
Descrição: Pneu dianteiro para retroescavadeira XCMG 14-17.5 Camara de ar p. pneu traseiro 19.5L-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.559,98
Valor Final: 719,00
Valor Total: 21.570,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0040
Descrição: Pneu dianteiro trator 12.4-24 10 lonas
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.817,78
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0041
Descrição: Pneu para carro pequeno R13 175/70
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 367,08
Valor Final: 250,00
Valor Total: 12.500,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0042
Descrição: Pneu para motoniveladora XCNG 17.5-25
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.298,60
Valor Final: 3.998,00
Valor Total: 119.970,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0043
Descrição: Pneu R14 185/65 86T F-570 Carro pequeno
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 461,12
Valor Final: 403,00
Valor Total: 20.150,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0044
Descrição: Pneu traseiro p. retroescavadeira JCB 19.5L-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.452,00
Valor Final: 1.449,00
Valor Total: 43.470,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0045
Descrição: Pneu traseiro p. retroescavadeira New Holland 19.5L-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 552,00
Valor Final: 551,00

Valor Total: 16.530,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0046
Descrição: Pneu traseiro p. trator Massey Ferguson 18.3-30
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.212,50
Valor Final: 1.199,99
Valor Total: 35.999,70
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0047
Descrição: Pneu traseiro para retroescavadeira case 580N ref. 19.5 L-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.054,17
Valor Final: 2.290,00
Valor Total: 68.700,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PNEU

Item: 0048
Descrição: Pneu traseiro para retroescavadeira XCMG 19.5L-24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.482,25
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 96.000,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0049
Descrição: Pneu traseiro trator 18.4-30 12 lonas
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.726,40
Valor Final: 2.510,00
Valor Total: 75.300,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (19.140.528/0001-94)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0050
Descrição: Protetor aro 24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,44
Valor Final: 66,00
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (24.542.254/0001-08)
Modelo: PROTETOR

Item: 0051
Descrição: Protetor de câmara 1000x20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,76
Valor Final: 82,00
Valor Total: 2.460,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0052
Descrição: Protetor de câmara 1100x22
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,58
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Item: 0053
Descrição: Protetor de pneu 20.5-25 para carregadeira caterpillar 9-66R
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,00
Valor Final: 343,00
Valor Total: 10.290,00
Adjudicado em: 28/04/2021 - 09:33:13
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: T J FERNANDES CIA LTDA (35.990.980/0001-00)
Modelo: -

Josenilton Muniz da Silva

Pregoeiro

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente